



# Stöcke IF Volleyboll





# Stöcke IF Volleyboll 2020/2021

Stöcke IF Volleyboll är en av Sveriges största och bredaste volleybollföreningar och vi växer fortfarande.

I dagsläget har vi cirka 150 aktiva barn, ungdomar och vuxna. I föreningen strävar vi efter att alla ska känna sig välkomna och trivas.

Vi vill att våra värdeord

## **Trygghet, Utveckling, Gemenskap och Glädje**

ska genomsyra hela vår verksamhet och att det ska bidra till ett livslångt idrottande bland våra aktiva.

I dagsläget har vi 6 seriespelande lag 4 damlag och två herrlag, där merparten av spelarna är ungdomar som startade i föreningen för 9 år sedan.

I de 4 barn-/ungdomsgrupperna, från 6-åringar i volleybompa till fyrmannavolleyboll level 7 tränar och spelar flickor och pojkar tillsammans vilket vi tror är gynnsamt för träningsklimat och utveckling.

I dam- och herrverksamheten satsar vi långsiktigt och vill ge möjlighet till bredd där alla får möjlighet att spela och träna på lämplig nivå, likväl som satsning mot division 1 som är Sveriges näst högsta serie.

Våra divisionslag tävlar på ett 20-tal städer och orter från Luleå i Norr, Norsjö i väst och Gotland i Söder. Utöver det syns våra barn- och ungdomslag årligen i SM-tävlingar i Örebro, Jönköping och Södertelge.

I vår utvecklingsprocess från en ren ungdomsförening till en förening med seriespelande herr- och damlag i flera divisioner behövs större ekonomiska muskler för att skapa goda förutsättningar för våra aktiva.





# Stöcke IF Volleyboll

## Våra grupper & lag

### Volleybompa

Våra yngsta aktiva. Mellan 10-20 pojkar och flickor födda från 2013-2015 som tillsammans med en vuxen får uppleva glädje och träna motorik och rörelse under lekfulla former, med hinderbana och bollar.

### Stormgruppen

Består av cirka 20 pojkar och flickor födda 2011-2012. De tränar kidsvolleyboll i level 1 och 2 och spelar några lokala cuper där de övar på att samspela med andra barn och kasta och fånga bollar.

### Lavagruppen

Är en grupp på cirka 25 flickor och pojkar som tränar fyrmannavolleyboll level 4. Där spelas bollen med volleybollslag men ett av slagen får fångas och kastas. Gruppen tävlar i flera lokalt ordnade cuper.

### Eldgruppen

Dessa flickor och pojkar, till största delen födda 2007 och 2008, är cirka 25 aktiva. De tränar och tävlar i fyrmannavolleyboll level 5 och 6, där bollen spelas med volleybollslag, men där en studs är tillåten. Gruppen deltar i cuper i Nordsvenska distriktet och i säsongsfinalen Mikasa Challenge i Örebro.

### Stöcke Vets

Är ett veteranlag bestående av ett 10-tal damer som alla tidigare tränat och spelat volleyboll i någon form och nu återupptagit volleybollintresset. Laget deltar denna säsong i division 2 norra damer.

### Utveckling Damer

Består av ca 12 spelare som tränar 6-mannavolleyboll och deltar med serielagen Damer C och Damer B i division 2 norra damer. Serierna består av lag från Umeå i söder till Malå i norr. Gruppen utgörs av ungdomsspelare födda 2003-2005 och tävlar förutom i seriespel i lokala ungdomstävlingar och i ungdoms-SM som spelas i Jönköping i Maj.

### Utveckling Herrar

Består av ca 14 spelare som tränar 6-mannavolleyboll och deltar med laget Stöcke herrar B, i division 2 norra herrar. Serien består av lag från Luleå i norr till Gotland och Södertelge i Söder. Gruppen utgörs i huvudsak av ungdomsspelare födda 2002-2005 och de tävlar förutom i seriespel och lokala ungdomstävlingar även i ungdoms-SM som spelas i Jönköping och Junior-SM i Södertelge i maj.

### Representation Damer

Består av ca 12 spelare som tränar 6-mannavolleyboll och deltar i division 1 norra damer med laget Stöcke A. Laget som placerade sig som etta i serien under föregående säsong och fick i och med det möjlighet att avancera till division 1. Målsättningen med året är att etablera sig i DIV 1. Spelarna som alla är födda 2002-2003 kommer även att delta i ungdoms-SM i Jönköping och Junior-SM i Södertelge.

### Representation Herrar

Består av ca 12 spelare som tränar 6-mannavolleyboll och deltar i division 1 norra herrar med laget Stöcke Herrar A. Serien består av lag från Umeå i norr till Åland och Södertelge i Söder. Laget som placerade sig som trea i serien under föregående säsong fick i och med det möjlighet att avancera till division 1. Målsättningen med året är att etablera sig i Div 1. Truppen utgörs i huvudsak av ungdomsspelare födda mellan 2000 och 2003 med några äldre respektive yngre inslag. Av spelarna födda 2003 eller yngre kommer många att delta i ungdoms-SM i Jönköping och Junior-SM i Södertelge i maj.

# Kontaktuppgifter:

## Styrelsen Stöcke IF

styrelse@stoeckef.se

## Webbplatser

[www.laget.se/SIFvolleybolldam](http://www.laget.se/SIFvolleybolldam)

[www.laget.se/SIFvolleybollherr](http://www.laget.se/SIFvolleybollherr)

## Facebook & Instagram

Stöcke IF Volleyboll



Sif\_volleyboll

